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شهرستان ها

تشییع و خاک سپاری پیکر شهید 
قاسمی از شهدای حادثه سقوط 

هواپیمای اوکراینی در سبزوار 

کلاته- پیکر شــهید  دکتر میلاد قاســمی از شهدای 

حادثه سقوط هواپیمای اوکراینی با حضور پرشور 
مردم و مســئولان در سبزوار تشــییع وسپس خاک 
سپاری شــد. به گزارش خراســان رضوی، مراسم 
تشییع پیکر شــهید دکتر میلاد قاسمی از شهدای 
حادثه سقوط هواپیمای اوکراینی صبح پنج شنبه 
از محل مسجد جامع به سمت میدان کارگر سبزوار 
برگزار شــد و  حجت الاســلام مقیســه امــام جمعه 
سبزوار بر پیکر این شــهید بزرگواراقامه نماز کرد. 
مــردم انقلابی دیــار ســربداران در حالــی که پیکر 
شهید دکتر میلاد قاسمی را روی دستان خود حمل 
می کردند، شــعار ا... اکبر، مرگ بــر آمریکا، مرگ 
براســرائیل و مرگ بر ضــد ولایت فقیه ســر دادند. 
پیکر این شهید والامقام در آستان مقدس شهیدان  

شهرستان سبزوار به خاک سپرده شد.

پیام وزیر ارتباطات به خانواده شهید دکتر 	 
قاسمی

وزیــر ارتباطــات و فنــاوری اطلاعــات در پیامی به 
خانواده شــهید دکتر میلاد قاســمی گفت: حادثه 
دلخراش سرنگونی ســهوی هواپیمای مسافربری 
که به شــهادت جمعی از نخبگان عزیز کشــورمان 
منجر شــد ملت شــریف ایــران را در ســوگی عظیم 
نشاند. محمدجواد آذری جهرمی دراین پیام آورده 
است: حادثه دلخراش سرنگونی سهوی هواپیمای 
مســافربری که به شــهادت جمعی از نخبگان عزیز 
کشورمان منجر شد موجی از تاثر خاطر و تالم قلبی 
را به همراه آورد.  شــهید میلاد قاســمی آریانی نیز 
یکی از جــان باختگان ایــن ســانحه و  از همکاران 
تاثیرگــذار و پرتــلاش مجموعه شــرکت ارتباطات 
سیار بود که امروز در میان اندوه و اشک  او را بدرقه 
می کنیم. هر چند امــروز در نبود کالبد خاکی اش 
به سوگ می نشــینیم اما یاد و خاطره اخلاق نیکو و 
خدمات آن جوان برومند و با اســتعداد را در توسعه 
ارتباطات کشــور هرگــز از خاطر نخواهیــم برد. از 
درگاه خداوند متعال برای این شهید عزیز جایگاهی 
رفیع و برای خانواده داغدار و دوستان آن عزیز سفر 
کرده شکیبایی آرزومندم. باشــد که روح آن شهید 
عزیز قرین رحمت ونعمت پروردگار شــود. گفتنی 
اســت؛ میلاد قاســمی فارغ التحصیل کارشناسی 
ارشد دانشگاه شریف و دانشجوی دکترای دانشگاه 

گوئلف کشور کانادا بود. 

حســین نوری -امام جمعــه خلیل آباد با اشــاره به موشــک باران  

پایگاه عین الاسد گفت:ابهت پوشــالی آمریکا پس از ۷۰ سال 
فرو ریخت.حجت الاسلام ناهیدی گفت: معیار شورای نگهبان 
در تایید یا رد مسائل حساس سیاسی نبوده و نیست وبی انصافی 
است که شورای نگهبان را متهم به جناحی عمل کردن  کنیم. 
وی افزود:ابهت پوشالی اشغالگران آمریکا تمام توان رسانه ای 
دشمن را به میدان آورد واز ۷۰سال پیش هیچ کشوری جرئت 
این که گلوله به ســمت آمریکایی ها بزند نداشــت این اتفاق در 

طول تاریخ برای اولین بار توسط سپاه انجام گرفت. 
کلاته/حجــت الاســلام مقیســه امام  جمعه ســبزوار گفــت: فقها و 

حقوقدانان شورای نگهبان افرادی متخصص و متعهد هستند که 
در بررسی صلاحیت داوطلبان بر مبنای مدارک تصمیم می گیرند. 

سلیمی/ حجت الاســلام وحیدی امام جمعه بجستان گفت:جبهه 

مقاومت توانست در این دوره معادلات سوریه، یمن، عراق و لبنان 
را تغییر دهد که نمونه  آن را  می توان شکست داعش برشمرد.

خاکشو ر/حجت الاسلام  جهانشیری امام جمعه رشتخوار گفت: 

همان گونه که داغدار  سردار سلیمانی  هستیم داغدار شهدای 
سقوط حادثه هواپیما هم هستیم.

مهدیــان / حجت الاســلام طباطبایی امام جمعه کاشــمر گفت: 

دشــمنان انقلاب با نقشــه های متعــددی به میــدان آمده اند تا 
به زعم باطلشــان ما را شکســت دهند، به همین دلیل ضرورت 
دارد با هوشــیاری، تعقیــب و تحلیل مســائل سیاســی بیش از 

گذشته حواسمان به توطئه های آنان باشد. 
پرورش/حجــت الاســلام فرمانبرخطیب جمعه شــهر ملک آباد 

گفت:ســپاه پاســداران در کنار دیگرنیروهای مسلح از انقلاب 
ونظام در برابــر هجمه هابا فــداکاری های بی نظیــردر تمامی 

جبهه ها دفاع کرده وسردارانی چون سردار سلیمانی دارد.   
ایشان زاده/ حجت الاسلام دستجردی امام جمعه قوچان گفت: 

وقت آن رســیده کــه مــردم ودولتمــردان منطقه بــرای خروج 
آمریکایی ها از کشورهای منطقه به پاخاسته واقدام کنند.

علی نــوری/ حجت الاســلام امینی امام جمعه بردســکن گفت: 

آمریکایی ها اولین ســیلی را که از ســپاه خوردنــد منتظر دیگر 
سیلی ها نیز از ملت ایران باشند.

ملکی/ حجت الاسلام دهقانی امام جمعه خوشاب  با سفارش به 

مسئولان کشوربرای الگو گرفتن از رفتار شهید سلیمانی گفت: 
انقلابی فکر کنید، انقلابی عمل کنید تا مردم حامی شما باشند.

باقری / حجت الاســلام  مظفرتاجی ،امام جمعــه چناران گفت: 

سیاســت راهبردی مورد تأکید و پیگیری رهبــر معظم انقلاب 
اسلامی را باید »اخراج آمریکا« از »منطقه  غرب آسیا« دانست. 

پوریوسف/ حجت الاسلام اسلامی امام جمعه فیض آباد با اشاره به 

حادثه سقوط هواپیمای اوکراینی گفت:به طور یقین زوایای پنهانی 
در این حادثه وجود دارد که باید برای مردم تبیین شود.

نشتیفانی/حجت الاسلام  زاهدی امام جمعه باخرز  گفت:سیلی 

موشــکی محکمی که جبهه اســتکبار خــورد، خیلــی کمتر در  
رســانه های  دنیا بــه آن پرداخته شــد.چرا که آمریکا نخواســت 

قدرت پوشالی اش در دنیا از بین برود.
 بخشــی/حجت الاســلام حصاری امام جمعــه  بایگ  با اشــاره 

به وقوع ســیل ویرانگر در سیســتان وبلوچســتان وبــه بار آمدن 
خســارت های فراوان به مردم این اســتان گفــت: درقبال این 

حادثه دلخراش  تک تک ما مردم وظیفه داریم.
صفری / حجت الاسلام صادقی ، امام جمعه گناباد گفت: بعد از 

شهادت سردار سلیمانی توسط آمریکا یی ها گروه های عراقی 
بیدار شدند و بر ضد آمریکا هم پیمان شدند .

محمودی/حجت الاســلام بختیاری  خطیب جمعه ســرخس از 

همکاری منافقان داخلی ودشمنان خارجی علیه سپاه خبر داد. 
نجم الشریعه / حجت الاسلام حجتی نیاامام جمعه درود گفت: سیل 

سیستان و بلوچستان که در منطقه خشک اتفاق افتاد، نشان داد 
برای ذخیره و هدایت آب در این منطقه خیلی کم کار شده است. 
 اصغری / حجــت الاســلام معلمی،امــام جمعه فریمــان گفت: 

دشمن ابتدا فکر می کرد با ترور شهید حاج قاسم سلیمانی همه 
چیز تمام می شود اما بعد از به شهادت رساندن این شهید عزیز 

دشمن فهمید که شهید سلیمانی یک کشور و یک ملت بود.
مرشدلو / حجت الاسلام  برزو امام جمعه شهر خرو گفت : همین 

سپاه پاسداران است که حفاظت پروازها را قبول کرده  و تاکنون 
بیش از 1۷۰ مورد هواپیما ربایی را خنثی کرده که با این اقدام 

جان حدود 3۰ هزار نفر را نجات داده است . 
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امام جمعه خلیل آباد درخطبه های نمازجمعه مطرح کرد : 

ابهت پوشالی آمریکا پس از70 سال فرو ریخت
شــجاعی مهر/ با حضور وزیر آموزش و پرورش  و عبدالرضا 

وکیلی بنیــان گذار ۸۰ مدرســه خیرســاز ، 14 مدرســه 
خیــر ســاز وکیلــی  بــه صــورت همزمــان درشهرســتان 
نیشابورافتتاح شد. همچنین تفاهم نامه ای برای ساخت 
1۰ مدرســه وکیلی دیگر در فرهنگ ســرای سیمرغ این 
شهر امضاشد.به گزارش  خراسان رضوی، آیین تکریم خیر 
مدرسه ساز نیشابور، افتتاح همزمان 14 مدرسه  وکیلی 
و امضای تفاهم نامه برای ساخت 1۰ مدرسه وکیلی دیگر 
در فرهنگ سرای سیمرغ این شهر با حضور وزیر آموزش و 

پرورش، مقامات استانی و شهرستانی برگزار شد.

عدالت آموزشی مقدمه عدالت اجتماعی است	 
مدیرکل آمــوزش و پرورش اســتان در این مراســم گفت: 
عدالت آموزشی مقدمه عدالت اجتماعی است و با حضور 
خیران به ویژه مهندس وکیلی امیدواریم به زودی مشکل 
کمبود فضای آموزشی در قطب شهید شوشتری رفع شود.
قاسمعلی خدابنده افزود: نیشــابور جزو شهرستان های 
ویژه ، ریشــه دار و تاریخی و مهد فرهنگ و علم و ادب بوده 
و مشــاهیر زیاد این شهر نشــان می دهد مردمش همیشه 
به فرهنــگ و هنر علاقه مند بــوده اند؛ در حــوزه آموزش و 
پرورش نیز همیشه پیشــتاز و پیش قراول بسیاری از طرح 

ها هستند.

 وکیلی ۱00 را تا سال ۱۴00 می سازم	 
عبدالرضا وکیلی، بنیان گذار مدارس هشتادگانه وکیلی 
در این مراسم خاطر نشان کرد: از ســال ۹۷ تا کنون 14 
مدرسه ســاخته شــده و امروز هشــتادمین مدرسه ای که 
ســاخته ام افتتاح می شــود. وی اظهار کرد: این اتفاق در 
حالی اســت که قرار بود امروز وکیلی ۹۰ به بهره برداری 
برســد ولی بــا توجه بــه مشــکلاتی که بــه وجود آمــد این 
روند بــه تاخیر افتــاد.وی گفت: ســال ۹4 با حضــور وزیر 
آموزش و پرورش در مراســم گشــایش وکیلی شماره 3۰ 
تفاهم نامه ای امضا شــد تــا تعداد مدارس وکیلی تا ســال 
14۰۰ به 1۰۰ مدرســه برســد.وکیلی افزود: پس از آن 
احداث مدارس وکیلی با سرعت دنبال شد و در سال ۹۵ 
طی پنج ماه تعداد 26 باب مدرسه ساخته شد که وزیر وقت 
گفتند در تاریخ ایران بی ســابقه اســت.خیر نیک اندیش 
نیشابوری گفت: در صورت حل مشکلات تا پایان سال ۹۹ 

وکیلی شماره ۹۹ و در سال 14۰۰ افتتاح مدرسه وکیلی 
1۰۰ را جشــن می گیریم. وکیلی افزود: من به نیشــابور 
علاقه و تعصب دارم، برای من نیشــابور همه چیز اســت و 
امیدوارم روزی هیچ مدرسه فرسوده ای در این شهر نبینم.

 به حال آقای وکیلی غبطه می خورم	 
وزیر آمــوزش و پــرورش نیــز گفت: آقــای وکیلی بــا اراده 
ای محکم  و اســتوار، با شــناختی عمیق در این کار خطیر 
پیش رفته انــد و وقتــی دانش آمــوزان مناطق محــروم با 
شوق از مدرســه خود صحبت می کنند اشک در چشمان 
این مــرد حلقه می زنــد و مــن به حــال ایشــان غبطه می 
خورم و این توفیق بــزرگ را همه باید پاس بداریم.حاجی 
میرزایی افزود: مطالبه گری بایددر کنار مسئولیت پذیری 
اجتماعی باشد تا مسائل حل شــود. وی بیان کرد: امروز 
3۰ درصد مدارس کشــور با کمک خیران ساخته شده و 
دستاورد مهم تر این است که به عنوان متولی تعلیم و تربیت 
با این انســان های بزرگ و فرهیخته در ارتباط هســتیم.
وی بیان کرد: وظیفه خودم و وزارت اســت هــر مانعی در 
این مسیر اســت برداریم و مشکل مدرســه وکیلی ۸ را به 
هر شــکل ممکن رفع خواهیم کرد.در این مراســم ضمن 
تقدیر از عبدالرضا وکیلی ، تفاهم نامه ساخت 1۰ مدرسه 
دیگر بین وی و وزارت آموزش و پرورش به امضا رسید.14 
مدرسه خیر ساز وکیلی طی شش ماه گذشته با هزینه 3۵ 
میلیارد ریالی ساخته شده که ســه هزار و ۵۰۰ مترمربع 
به مســاحت فضای آموزشی نیشــابور افزوده شده است.
عبدالرضا وکیلی از سال ۷4 طرح ساخت مدارس وکیلی 
را شروع کرده و تا کنون ۸۰ مدرسه به مساحت 6۰ هزار 
مترمربع در نیشابور ساخته اســت.وزیر در جلسه شورای 
اداری نیشــابور نیز گفت: 3۰ درصد مــدارس و فضاهای 

آموزشی کشور ایمن نیست. 

با حضور وزیر آموزش و پرورش صورت گرفت 

افتتاح همزمان۱۴مدرسه خیرساز وکیلی درنیشابور 


